



**МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**



(сімдесят третя сесія восьмого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

від 26 березня 2026 року

№ 92

Про внесення змін до рішення 68 сесії
Миргородської міської ради 8
скиликання від 19.11.2025 року № 350
«Про прийняття майна до комунальної
власності та передачу на баланс»

Відповідно до ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
міська рада

в и р і ш и л а:

1. Внести зміни до рішення 68 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 19.11.2025 року № 350 «Про прийняття майна до комунальної власності та передачу на баланс» та п.1 рішення викласти в новій редакції:

«1. З метою реалізації угоди «Про створення житлового простору для проживання внутрішньо переміщених осіб» між Миргородською міською територіальною громадою в особі Миргородської міської ради та Управлінням Верховного Комісара Організації Об'єднаних Націй у справах біженців прийняти безоплатно до комунальної власності Миргородської міської територіальної громади майно:

а) - збірний і рухомий утеплений дерев'яний каркасний будинок, площею 26,6 м², у кількості 3 шт., загальною вартістю 3 176 415,00 грн, у комплекті з меблями та побутовою технікою, в тому числі:

№	Найменування	Кількість, шт.	Вартість за шт. грн	Загальна вартість, грн
1	Кухонний гарнітур	1	15 360,00	15 360,00
2	Холодильник	1	11 189,00	11 189,00
3	Варильна поверхня	1	2 940,00	2 940,00
4	Електричний чайник	1	240,00	240,00
5	Обідній стіл	1	1 700,00	1 700,00
6	Письмовий стіл	1	2 100,00	2 100,00
7	Однospальне ліжко	2	3 200,00	6 400,00
8	Двоюрусне ліжко	1	4 700,00	4 700,00
9	Шафа для одягу	2	2 300,00	4 600,00
10	Вентилятор для вентиляції	1	2 340,00	2 340,00
11	Кондиціонер	1	11 280,00	11 280,00
12	Пральна машина	1	6 528,00	6 528,00
13	Водонагрівач	1	4 960,00	4 960,00
14	Душовий піддон	1	6 368,00	6 368,00
15	Туалет	1	2 762,00	2 762,00
16	Умивальник	1	2 770,00	2 770,00

17	Обігрівач	3	2 967,00	8 901,00
18	Твердопаливний обігрівач (буржуйка з варильною поверхнею)	1	6 667,00	6 667,00
19	Кухонна витяжка	1	1 665,00	1 665,00
20	Стілець дерев'яний	5	916,00	4 580,00
Разом меблі та техніка:				108 050,00
Збірний і рухомий утеплений дерев'яний каркасний будинок площею 26,6 м ²		1	950 755,00	950 755,00
Всього вартість 1 комплекту:			1	1 058 805,00
Разом комплектів:			3	3 176 415,00

- збірний і рухомий утеплений дерев'яний каркасний будинок площею 25 м² в кількості 2 шт. загальною вартістю 1 794 083,08 грн у комплекті з меблями та побутовою технікою, в тому числі:

№	Найменування	Кількість, шт.	Вартість за шт. грн	Загальна вартість, грн
1	Електричний водонагрівач 100 л	1	8 280,00	8 280,00
2	Умивальник із змішувачем	1	976,80	976,80
3	Унітаз	1	2 917,00	2 917,00
4	Душовий бокс	1	13 698,34	13 698,34
5	Кондиціонер	1	19 165,83	19 165,83
6	Обігрівач керамічний	5	1 290,80	6 454,00
7	Кухонний гарнітур з навісними полицками	1	19 261,00	19 261,00
8	Варильна поверхня	1	3 249,17	3 249,17
9	Піч з варильною поверхнею	1	6 500,00	6 500,00
10	Шафа для одягу 400 глибина	2	5 617,00	11 234,00
11	Шафа розпашна для одягу	1	6 243,00	6 243,00
12	Пральна машина	1	8 518,33	8 518,33
13	Ліжко двоярусне дерев'яне	1	8 416,60	8 416,60
14	Холодильник	1	14 165,84	14 165,84
15	Стіл кухонний	1	8 518,33	8 518,33
16	Стілець кухонний	4	2 430,00	9 720,00
17	Ліжко двоспальне	1	5 083,00	5 083,00
18	Кухонна витяжка	1	3 000,00	3 000,00
19	Електричний чайник	1	707,50	707,50
20	Дзеркало настінне кругле	1	1 082,25	1 082,25
21	Дзеркало прямокутне	1	715,00	715,00
22	Килимок для ванної кімнати	1	586,67	586,67
23	Килимок	1	1 176,00	1 176,00
24	Письмовий стіл	1	2 324,17	2 324,17
25	Стілець (крісло дитяче)	1	1 541,67	1 541,67
26	Лампа настільна	1	207,50	207,50
Разом меблі та техніка:				163 742,00
Збірний і рухомий утеплений дерев'яний каркасний будинок площею 25 м ²		1	733 299,54	733 299,54
Всього вартість 1 комплекту:			1	897 041,54
Разом комплектів:			2	1 794 083,08

та передати на баланс Управлінню комунальних ресурсів Миргородської міської ради (ЄДРПОУ 45318469) (Швайка С.О.);

б) будівельні матеріали та елементи благоустрою по вул. Личанська, 65, м. Миргорода:

№	Найменування	Од. виміру	Кількість	Вартість, грн
1	Профільна труба 80х80х3 мм, ДСТУ 8940:2019	м	193	69 977,94
2	Профільна труба 50х25х2 мм, ДСТУ 8940:2019	м	448	53 773,44
3	Профільна труба 60х40х2 мм, ДСТУ 8940:2019	м	28	4 633,16
4	Профільнастил ПР20, стіновий, шириною 1150 мм (робоча 1100 мм), довж. листа 1500 мм, товщ. 0.5 мм, з полімерним покриттям, колір RAL 7024	шт	207	129 072,78
5	П-образна огорожна планка з полімерним покриттям, довж. 2м, колір RAL 7024	шт	111	11 224,32
6	Саморіз 4.8*19 (8/12 на 1 лист), колір RAL 7024	шт	2 484	3 800,52
7	Грунт-емаль Delfi по іржі, 3 в 1, колір сірий, глянець, 2.8 кг	шт	9	4 496,40
8	Грунт-емаль Delfi, колір графіт, глянець, 2.8 л, 2.8 кг	шт	18	9 264,78
9	Плитка тротуарна, без фаски, розмір 160х120х60 мм, 160х160х60, 160х240х60 мм, сіра	м ²	1010	562 570,00
10	Поребрик (100х20х8 см), сірий	шт	173	35 990,92
РАЗОМ БЕЗ ПДВ, (грн):				884 804,80
ПДВ, (грн):				176 960,96
Сума, з ПДВ, (грн):				1 061 765,76

та передати на баланс Управлінню комунальних ресурсів Миргородської міської ради (ЄДРПОУ 45318469) (Швайка С.О.) з подальшою безоплатною передачею КП «Спецкомунтранс» (ЄДРПОУ 30131862) (Онищенко О.В.) для облаштування території;

в) виконані ремонтно-відновлювальні роботи та облаштування/меблювання найпростішого укриття за адресою: м. Миргород, вул. Личанська, буд. 60/23, відповідно до специфікації, загальною вартістю 1 387 391,93 грн, каналізаційну станцію сололіфт: Euroaqua MP-600; 0.6 кВт; h = 6 м; 140 л/мин – 1 шт., вартістю 11 598,00 грн; зарядну станцію, Bluetti AC200L, переносну вартістю 40 502,00 грн; меблі:

№	Товар	Од	Кількість	Вартість, грн
1	Стілець зі спинкою (дерево)	шт	60	77 985,60
2	Стіл письмовий для 2 осіб 1200/500 мм	шт	6	6 076,80
3	Дзеркало настінне 80/50 см	шт	1	582,40
Загальна вартість, без ПДВ (грн):				84 644,80
ПДВ (грн):				16 928,96
Загальна вартість, з ПДВ (грн):				101 573,76

та передати на баланс відділу культури Миргородської міської ради (ЄДРПОУ 23551636) (Ошека О.Ю.);

г) виконані роботи з ремонту квартири № 5 по вул. Віталія Шевченка, 63, м. Миргорода, що включають ремонт покрівлі, заміна вікон на металопластикові, заміна входних дверей на металеві, влаштування з/б ганку, заміна міжкімнатних дверей на металопластикові, ремонт підлоги, стін, стелі, прокладання електричного проводу, установка та підключення розеток, вимикачів, настінних обігрівачів, ламп, газової плити, витяжки, розведення труб водопостачання, установка та підключення душової kabіни, унітазу пральної машини,

умивальника та мийки, забезпечення меблями та технікою: шафа, ліжка, стіл, та стільці, холодильник, влаштування вимощення по периметру будівлі, влаштування козирка над входом, розведення труб водовідведення з облаштуванням вигрібної ями, влаштування водяного опалення, встановлення газового двоконтурного котла) відповідно до специфікації та акту виконаних робіт на загальну суму **1 092 205,87** грн, та передати на баланс Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради (ЄДРПОУ 45318469) (Швайка С.О.):

№	Меблі та техніка	Од. вим.	Кількість	Ціна	Вартість, грн
1	Плита газова Estrada EG701M03E55G	шт.	1	7 500,00	7 500,00
2	Витяжка кухонна ProfitM Поліг Еко 50 см 420 куб.м	шт.	1	4 000,00	4 000,00
3	Ліжко Компаніт 90 90x200 см	шт.	4	4 000,00	16 000,00
4	Стіл-трансформер кухонний обідній розкладний Artinhead Dinner 90x60	шт.	1	4 500,00	4 500,00
5	Стілець обідній AMF Holding Бертон 1000x450x540	шт.	4	3 000,00	12 000,00
6	Шафа-купе Берегиня 1400x600x2200 мм німфея альба	шт.	2	15 000,00	30 000,00
7	Матрац ортопедичний Бум-1 90x200 см	шт.	4	3 000,00	12 000,00
8	Холодильник Indesit LI6 S1E W	шт.	1	13 000,00	13 000,00
9	Пральна машина Indesit OMTWSC 51052 W UA	шт.	1	13 000,00	13 000,00
10	Мийка кухонна з тумбою та змішувачем	шт.	1	4 500,00	4 500,00
11	Душова кабіна UP НК-8120 80x80	шт.	1	13 500,00	13 500,00
12	Унітаз-компакт Cersanit 773 Merida 031 3/6	шт.	1	5 500,00	5 500,00
13	Умивальник для ванної кімнати з п'єдесталом та змішувачем	шт.	1	5 000,00	5 000,00
	Разом:				140 500,00
	Вартість виконаних ремонтних робіт:				951 705,87
	Загальна вартість ремонтних робіт, меблів та техніки:				1 092 205,87

д) виконані роботи з ремонту 3/10 житлового будинку по вул. Рибальська, 18, м. Миргорода, що включають ремонт покрівлі, душової кімнати санвузла, заміна вікон на металопластикові, заміна входних дверей на металеві, заміна міжкімнатних дверей на металопластикові, ремонт підлоги, стін, стелі, оздоблення стін сайдингом з утепленням, влаштування монолітного цоколю вздовж основної будівлі, прокладання електричного проводу, установка та підключення розеток, вимикачів, настінних обігрівачів, ламп, електричної плити, витяжки, розведення труб водопостачання, установка та підключення душової кабіни, унітазу пральної машини, умивальника та мийки, забезпечення меблями та технікою: шафа, ліжка, стіл, та стільці, холодильник, влаштування вимощення по периметру будівлі, влаштування козирка над входом, розведення труб водовідведення з облаштуванням вигрібної ями, влаштування водяного опалення, встановлення газового двоконтурного котла) відповідно до специфікації та акту виконаних робіт на загальну суму **1 071 387,32** грн, та передати на баланс Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради (ЄДРПОУ 45318469) (Швайка С.О.):

№	Меблі та техніка	Од. вим.	Кількість	Ціна	Вартість, грн
1	Плита електрична Beko FSS56000GW	шт.	1	12 599,00	12 599,00
2	Витяжка кухонна ProfitM Поліг Еко 50 см 420 м куб.	шт.	1	2 850,00	2 850,00
3	Ліжко Компаніт 90 90x200 см	шт.	2	4 350,00	8 700,00
4	Стіл-трансформер кухонний обідній розкладний Artinhead Dinner 90x60	шт.	1	4 231,00	4 231,00
5	Стілець обідній AMF Holding Бертон 1000x450x540	шт.	2	1 765,00	3 530,00
6	Шафа-купе Берегиня 1400x600x2200 мм німфея альба	шт.	1	13 685,70	13 685,70
7	Матрац ортопедичний Бум-1 90x200 см	шт.	2	5 630,00	11 260,00
8	Холодильник Indesit LI6 S1E W	шт.	1	17 199,00	17 199,00
9	Пральна машина Indesit OMTWSC 51052 W UA	шт.	1	11 699,00	11 699,00
10	Бойлер електричний настінний, сміст 100л, 1500W	шт.	1	14 000,00	14 000,00
11	Настінний обігрівач електроконвектор 1500 Вт HausMark HCH 2000	шт.	4	2 334,00	9 336,00
12	Душова кабіна Water House Modern 90x215 см TM-881 E-A	шт.	1	13 300,00	13 300,00
13	Унітаз-компакт Cersanit 773 Merida 031 3/6	шт.	1	4 700,00	4 700,00
14	Умивальник для ванної кімнати з п'єдесталом та змішувачем	шт.	1	6 000,00	6 000,00
15	Мийка кухонна з тумбою та змішувачем 80x50 см/0,8 мм	шт.	1	4 000,00	4 000,00
	Разом:				137 089,70
	Вартість виконаних ремонтних робіт:				934 297,62
	Загальна вартість ремонтних робіт, меблів та техніки:				1 071 387,32

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення 71 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 05 лютого 2026 року № 16 "Про внесення змін до рішення 68 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 19.11.2025 року № 350 «Про прийняття майна до комунальної власності та передачу на баланс».
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій (Серов В.В.) та з питань житлово-комунального господарства, просторового планування, містобудування та комунальних ресурсів (Золотарьова Л.А.)

Міський голова

Сергій СОЛОМАХА